
令和６年３月７日（木）

山本一太群馬県知事

定例記者会見



本日の主な項目

◯ 県立夜間中学みらい共創中学校 開校

◯始動人アートプロジェクト



群馬県初の夜間中学

県立みらい共創中学校

4月1日 開校

多様な人々と

共生しながら

自立して生きる

能力を育成



外国籍

10代

20代
40代

県立みらい共創中学校

特 色
ハイブリッド型の学習

多様な生徒に寄り添った支援

企業等と連携したキャリア教育

働きながら学べるカリキュラム

日本

30代

50代

60代

入学希望者

入学手続きなど

詳細はこちら→

32％

16％

81％

19％

14％

8％

14％

16％



日 時

榛名文化会館

3/23 土

会 場

対 象

事前申込は

こちらから

16:00 開演

（高崎市上里見町）

県内在住･在学の

小中高生と保護者

世界的アーティストが

演奏技術をレクチャー
参加無料

始動人アートプロジェクト
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